

# Made Holding ApS

Marstalsgade 4  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

---

**Martin Høgh de Moura**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Made Holding ApS  
Marstalsgade 4  
2100 København Ø

CVR-nr: 36950749

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 er tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling af resultatet for 2020.

Periodens resultat blev kr. 226 Årets resultat overføres til næste år.

Ledelsen er opmærksom på at en del af egenkapitalen er tabt. Den forventes genetableret over de kommende år

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger		kr.	kr.
			-2.500
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-2.500</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter		2.726	2.597
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>226</b>	<b>97</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>226</b>	<b>97</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		226	97
<b>I alt</b>		<b>226</b>	<b>97</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.110	11.110
Andre tilgodehavender		215.105	212.379
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>226.215</b>	<b>223.489</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>226.215</b>	<b>223.489</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>226.215</b>	<b>223.489</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-26.515	-26.741
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.485</b>	<b>23.259</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.730	200.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>202.730</b>	<b>200.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>202.730</b>	<b>200.230</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>226.215</b>	<b>223.489</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret